Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências da Saúde
Departamento de Farmácia

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL N o 022/2024-DFA

O(A) PRESIDENTE(A) DA BANCA EXAMINADORA nomeado(a) por meio da

Portaria no 125/2024-PRH, do Concurso Público para o cargo de Professor de Ensino
Superior aberto por meio do Edital no 209/2023-PRH,

TORNA PÚBLICO

A data, o horário e o local para a apresentação da prova didática  do(s) candidato(s) ao
referido concurso, para a área de conhecimento (subárea ou matéria) (15) Assistência
Farmacêutica e Saúde Pública pertinente ao Departamento de Farmácia do grupo 2.

Ordem para APRESENTAÇÃO da Prova Didática:
1° Candidato: Vinicius Stela Menotti
Tema: 9. Consulta e prescrição farmacêutica

Data: 20/03/22024
Horário:  8:00
Local: Sala 002, Bloco K68

2° Candidato: Thalita Zago Oliveira
Tema: 6. Gestão da Assistência Farmacêutica no SUS (seleção,

programação, aquisição, armazenamento, distribuição e dispensação)

Data: 20/03/22024
Horário:  10:00
Local: Sala 002, Bloco K68

Maringá, 19 de marco de 2024.

Prof.(a) Dr.(a) Angela Maria Campagna
Presidente(a) da banca examinadora

33
31

Assinatura Avançada realizada por: Angela Maria Campanha (XXX.077.899-XX) em 19/03/2024 15:48 Local: UEM/CCS/DFA. Inserido ao protocolo 21.653.581-2 por:
Flávia Amorim Evangelista em: 19/03/2024 15:45. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento
pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: c2e506d2a8d92c106e004df1a147742c.

33a
31

Documento: EDITAL022Sorteioordemetemasdidaticagrupo2area15assistencia.pdf.

Assinatura Avançada realizada por: Angela Maria Campanha (XXX.077.899-XX) em 19/03/2024 15:48 Local: UEM/CCS/DFA.

Inserido ao protocolo 21.653.581-2 por: Flávia Amorim Evangelista em: 19/03/2024 15:45.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
c2e506d2a8d92c106e004df1a147742c.